資料 運営 1-6-1

各 位                             2008 年 10 月 1 日

財団法人電気安全環境研究所
電磁界情報センター

   電磁界情報センター（JEIC）開所式開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。日頃より財団法人電気安全環境研究

所の業務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび当研究所では、電磁界に関する科学的な情報をわかりやすく提供するとと

もに、リスクコミュニケーションの実践を通じて、電磁界の健康影響に関する利害関係者の

リスク認知のギャップを縮小することを目的に「電磁界情報センター」を設立し、11 月 4
日より本格的に業務を開始することとなりました。
つきましては、下記のとおり開所式を開催いたしますので、ご案内申し上げます。
なお、お手数ではございますが、ご出欠につきまして、添付の用紙にて弊所担当者までフ

ァックス又はメールにてご回答下さいますようお願い申し上げます。
敬具

記

日 時： 2008 年 11 月 4 日（火） 16：00～18：00
場 所： 東京グランドホテル ３階（蘭の間）
     東京都港区芝 2-5-2
     （別紙の地図をご参照ください）

尚、本件についてご質問がございましたら下記の担当者までご連絡下さい。

連絡先： 財団法人電気安全環境研究所

  電磁界情報センター
     管理グループマネージャー 望月 照一
     住 所：〒105-0014 東京都港区芝 2-9-11 3F

ＴＥＬ：03－5444－2631
     ＦＡＸ：03－5444－2632
     E-mail：mochizuki_s@jet.or.jp

 大変恐縮ではございますが、ご出欠のご連絡を 10 月 27 日（月）頃までにご回答頂きま

すようお願い申し上げます。
以 上

資料 運営 1-6-1

ご 案 内

日   時： 2008 年 11 月 4 日（火） 16：00～18：00
場   所： 東京グランドホテル ３階（蘭の間）
式 次 第：

  15:30 開場
       16:00 開会
          開会挨拶 (財)電気安全環境研究所理事長
          来賓挨拶 原子力安全・保安院 様

           JEIC の設立経緯及び概要説明 センター所長
           閉会挨拶 センター所長

17:00 閉会
     （なお、お時間の許される方につきましては意見交換会へぜひご参加下さい）

       17:00～18:00 意見交換会

連 絡 先：財団法人電気安全環境研究所

   電磁界情報センター
      管理グループマネージャー 望月 照一

ＴＥＬ：03－5444－2631
      FＡＸ：03－5444－2632
      E-mail：mochizuki_s@jet.or.jp

東京グランドホテルへのアクセス

 東京グランドホテル ３階（蘭の間）
   東京都港区芝 2-5-2

 都営三田線： 芝公園駅から徒歩約３分

            三田駅から徒歩約１０分

 都営大江戸線：大門駅、赤羽橋駅から徒歩約１５分

 ＪＲ：    田町駅、浜松町駅から徒歩約１５分

こちらです

東京

グランドホテル

住友

芝公園

ビル
全 日 電 工 連

会館 ３Ｆ

三田

会館

電磁界情報センター

芝公園駅 A1 出口

芝園橋交差点

至

Ｊ
Ｒ

田
町
駅

資料 運営 1-6-1

             ご返送用 ＦＡＸ用紙

宛 先：

ＦＡＸ：03－5444－2632

   E-mail：mochizuki_s@jet.or.jp
   電気安全環境研究所 電磁界情報センター
   管理グループマネージャー 望月 照一 行

「電磁界情報センター開所式」に

   出席します。

   欠席します。

          （どちらかを○で囲んでください）

「電磁界情報センター開所式」
 日 時：2008 年 11 月 4 日（火） 16：00～18：00
 場 所：東京グランドホテル ３階（蘭の間）

御名前①：

御所属：

電話/Ｅ－メール         ／

御名前②：

御所属：

電話/Ｅ－メール         ／

御名前③：

御所属：

電話/Ｅ－メール         ／